ריקב finis. Alc. 2. ופי ריקב & in fine.

III. Arab. ריקב insidiatus est, accusavit.

ריקב insidiator, explorator. ריקב ארתקב insidia, exploratio.

ריקו tria significata habet. I. ריקו, Chald. ריקו saltavit, saltat, subsilivit præ gaudio seu nimia lætitia, exilivit, exultavit. Horat. Tundet pede terram, id est, præ lætitia saltabit. Psal. 114. v. 4. Montes ריקו, Targ. saltarunt ut arietes: præ gaudio, ut arietes lasciviētēs. Lxx. ἔσχατίζοντες exultarunt. Ibidem ver. 6. Montes ריקו saltabitis, ut arietes. Eccles. 3. Tempus est plangendi, & tempus ריקו saltandi. Targ. saltandi in nuptijs: tripudio. Piel. ריקו, Syr. ריקו idem. Job. 21. Et pueri eorum ריקו, Targ. saltabunt. Esa. 13. Et Satyri ריקו saltabunt ibi. Targ. ludent. Joel. 2. v. 5. Super cacuminibus montium ריקו, Targ. saltabunt. De locustis, quæ saltando ex uno loco in alterum abeunt. sicut habetur, Lev. 11. v. 21. לנתר בהן על הארץ ad saltandum cum illis super terram. Nahum. 3. Et currus מרקב saltans: pleno & magno cursu. Chald. 2. Sam. 6. מרפו, Targ. מרקב saltans. Syr. Matth. 11. v. 17. Cecimimus vobis, & non saltastis. Hiphil. ריקו fecit saltare. Psalm. 29. v. 6. וירקו, Targ. וישורנו & saltare fecit eos ut vitulum. Lxx. ἄσπυλον & comminuet eos. Legerunt ריקב, ab ריקב comminuit: similitudinem.

Rabb. ריקו cursor. ריקו cribravit: item pastam subegit. ריקו torta panis.

Arab. ריקב racad calcitravit, calce ferijt, conculcavit.

ריקב calcitratio: Plur. ריקב calcitraciones. ריקב calcitro.